Coursesd'orientation FSGT
2e tour - col du Pigeonnier
03-juillet-2022

Adultes
classement NOM Prenom
1 TOVAE Yohan
2 TOVAE Hugo
3 BALAY Stéphane
4 BAECHEL Marc
5 HOLWEG Patrice
6 SCHROEDER Léa
7 PAUTKE Marc-Antoine
8 SCHROEDER Muriel
9 BRAUN Alain
10 HOLWEG Renaud
11 BRAUN Raphaél
12 BISCHOFF Loic
13 BERTAL SCHROEDER Muriel

Classement par équipe

classement Club Points
1 UTAS 1
2 UTAS 2
3 UTMV
4 UTC

Jeunes et Touristes

classement NOM Prenom

1 INDIV HAENSLER Christelle

267
881
1175
1354

Club
UTAS
UTAS
UTAS
UTAS
UTAS
UuTMmVv
UTC
UuTMmVv
UTC
UTAS
UTC
UuTmVv
UTMV

Club

individuel

Catégorie Points

adultel
adultel
adulte2
adulte3
adulte2
dame

adultel
dame

adulte3
adultel
adultel
adultel
dame

76

90
101
150
257
274
396
407
471
474
487
494
595

Catégorie Points

touriste

218






