## Coursesd'orientation FSGT 2e tour - col du Pigeonnier 03-juillet-2022

## **Adultes**

classement	NOM Prenom	Club	Catégorie	Points
1	TOVAE Yohan	UTAS	adulte1	76
2	TOVAE Hugo	UTAS	adulte1	90
3	BALAY Stéphane	UTAS	adulte2	101
4	BAECHEL Marc	UTAS	adulte3	150
5	<b>HOLWEG Patrice</b>	UTAS	adulte2	257
6	SCHROEDER Léa	UTMV	dame	274
7	PAUTKE Marc-Antoine	UTC	adulte1	396
8	SCHROEDER Muriel	UTMV	dame	407
9	BRAUN Alain	UTC	adulte3	471
10	<b>HOLWEG Renaud</b>	UTAS	adulte1	474
11	BRAUN Raphaël	UTC	adulte1	487
12	BISCHOFF Loic	UTMV	adulte1	494
13	BERTAL SCHROEDER Muriel	UTMV	dame	595

## Classement par équipe

classement	Club	Points	
1	UTAS 1		267
2	UTAS 2		881
3	UTMV		1175
4	UTC		1354

## **Jeunes et Touristes**

classement	NOM Prenom	Club	Catégorie	Points
1 INDIV	HAENSLER Christelle	individuel	touriste	218





